Iridium – osvetľuje
cestu vpred
Iridium SGS252/452
Rad svietidiel Iridium má elegantný, oblý tvar. Široký výber kombinácií optických,
elektrických a mechanických prvkov predurčuje tieto svietidlá pre všetky aplikácie
uličného osvetlenia. Navyše ich modularita umožňuje integráciu nových optických
alebo elektronických komponentov pre prispôsobenie sa novým požiadavkám na
uličné osvetlenie, ako napríklad rastúci dopyt po bielom osvetlení a riadení

Počet svetelných zdrojov 1
Všeobecné informácie (1/2)
Order Code Full Product Name Farebný rám Farba dielov
Typ optického
krytu/šošovky Cievka Predradník
Kód radu svetelného
zdroja
Výkon svetelného
zdroja
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
Iridium SGS252/452
5Product family leaflet, 2020, August 11 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farebný rám Farba dielov
Typ optického
krytu/šošovky Cievka Predradník
Kód radu svetelného
zdroja
Výkon svetelného
zdroja
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND - - PC - CONV CDO-TT 70 W
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND - - PC - CONV CDO-TT 70 W
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD - - PC - CONV SON-T 50, 70 W
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD - - PC - CONV SON-T 50, 70 W
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR SND - - PC - CONV CDO-TT 100 W
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 70 W
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND - - PC - CONV SON-T 100 W
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND - - PC - CONV CDO-TT 100 W
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035 SND - Všetky diely sú
farebné
PC - CONV SON-T 70 W
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035 SND - Všetky diely sú
farebné
PC - CONV SON-T 100 W
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL 7035 SND - Všetky diely sú
farebné
PC - CONV CDO-TT 100 W
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 70 W
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND - - GB - CONV CDO-TT 70 W
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 70 W
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 50 W
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR - - GB - EB PL-T/4P 42 W
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 100 W
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 70 W
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND - - GB - CONV SON-T 70 W

Iridium SGS252/452
6Product family leaflet, 2020, August 11 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farebný rám Farba dielov
Typ optického
krytu/šošovky Cievka Predradník
Kód radu svetelného
zdroja
Výkon svetelného
zdroja
84329200 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG GR SND - - FG - CONV CDO-TT 70 W
84929400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND - - FG - CONV CDO-TT 70 W
84934800 SGS452 SON-T70W K II CR FG AL 7035 SND - Všetky diely sú
farebné
FG - CONV SON-T 70 W
84939300 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG AL 7035 SND - Všetky diely sú
farebné
FG - CONV CDO-TT 70 W
Všeobecné informácie (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
Kód radu
produktov
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD Otvorený CT-pot SGS252
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD Otvorený CT-pot SGS252
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
Otvorený CT-pot SGS452
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
Otvorený CT-pot SGS252
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035
SND
Uzavretý CT-pot SGS452
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035
SND
Otvorený CT-pot SGS452
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL
7035 SND
Otvorený CT-pot SGS452
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR Otvorený CT-pot SGS252
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS452
Order Code Full Product Name Typ optiky
Kód radu
produktov
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
84251600 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84253000 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84325400 SGS452 SON-T70W K II OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS452
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
84935500 SGS452 SON-T70W K II CR GB AL 7035
SND
Uzavretý CT-pot SGS452
84937900 SGS452 SON-T100W K II OR GB AL 7035
SND
Otvorený CT-pot SGS452
84940900 SGS452 CDO-TT70W K II CR GB AL 7035
SND
Uzavretý CT-pot SGS452
84942300 SGS452 CDO-TT100W K II OR GB AL
7035 SND
Otvorený CT-pot SGS452
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND Otvorený CT-pot SGS252
47697100 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR Otvorený CT-pot SGS252
58862900 SGS252 SON-T70W I CR FG GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
65260300 SGS252 SON-T50W II OR FG GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84247900 SGS252 SON-T70W K II CR FG GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
84250900 SGS252 SON-T70W K II OR FG GR SND Otvorený CT-pot SGS252
84255400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
84321600 SGS452 SON-T70W K II CR FG GR SND Uzavretý CT-pot SGS452
84329200 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG GR SND Uzavretý CT-pot SGS452
84929400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND Uzavretý CT-pot SGS252
84934800 SGS452 SON-T70W K II CR FG AL 7035
SND
Uzavretý CT-pot SGS452
84939300 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG AL 7035
SND
Uzavretý CT-pot SGS452
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND Šedá
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND Šedá
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND Šedá
Order Code Full Product Name Farba
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND Šedá
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND Šedá
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND Šedá
Iridium SGS252/452
7Product family leaflet, 2020, August 11 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farba
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD Šedá
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD Šedá
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND Šedá
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND Šedá
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Šedá
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR SND Šedá
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND Šedá
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND Šedá
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND Šedá
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Šedá
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND Šedá
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND Šedá
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND Šedá
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND Šedá
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND Šedá
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR Šedá
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND Šedá
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND Šedá
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND Šedá
84251600 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Šedá
84253000 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND Šedá
84325400 SGS452 SON-T70W K II OR GB GR SND Šedá
Order Code Full Product Name Farba
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Šedá
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND Šedá
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND Šedá
84935500 SGS452 SON-T70W K II CR GB AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
84937900 SGS452 SON-T100W K II OR GB AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
84940900 SGS452 CDO-TT70W K II CR GB AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
84942300 SGS452 CDO-TT100W K II OR GB AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND Šedá
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND Šedá
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND Šedá
47697100 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR Šedá
58862900 SGS252 SON-T70W I CR FG GR SND Šedá
65260300 SGS252 SON-T50W II OR FG GR SND Šedá
84247900 SGS252 SON-T70W K II CR FG GR SND Šedá
84250900 SGS252 SON-T70W K II OR FG GR SND Šedá
84255400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND Šedá
84321600 SGS452 SON-T70W K II CR FG GR SND Šedá
84329200 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG GR SND Šedá
84929400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND Šedá
84934800 SGS452 SON-T70W K II CR FG AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
84939300 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG AL 7035 SND RAL farba (potrebné
definovať)
Svetelné technické
Order Code Full Product Name
Štandardný
uhol sklonu od
bočného
otvoru
Štandardný
uhol sklonu od
vrchu stĺpa
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND - -
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND 5° 5°
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND 5° 5°
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND 5° 5°
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND 5° 5°
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND 5° 5°
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD 5° 5°
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD 5° 5°
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND 5° 5°
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND 5° 5°
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND 5° 5°
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND 5° 5°
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND 5° 5°
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name
Štandardný
uhol sklonu od
bočného
otvoru
Štandardný
uhol sklonu od
vrchu stĺpa
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035
SND
5° 5°
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035
SND
5° 5°
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL
7035 SND
5° 5°
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND 5° 5°
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND 5° 5°
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND 5° 5°
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR 5° 5°
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND 5° 5°
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND 5° 5°
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND 5° 5°